Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

íj*K Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621,1525 - R.203
II VEREADORESSl

O ysPrq oi

REQUERIMENTO N° 151. DE 2 DE JUNHO DE 2010.

O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades
de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” a Ilustríssima
Senhora WALKIRIA CAMPOS VIEIRA, pelos relevantes serviços prestados em sua área de
atuação.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente propositura, conferir justa homenagem à pessoa a que se

destina, haja vista esta ilustre companheira ter alcançado grandes vitórias em sua trajetória

de vida.

Como professora pedagoga, há quatro anos exercendo este ofício no Município

de São Pedro da Aldeia, cumpre com afinco e dedicação seus preceitos, atualmente

exercendo a função de coordenadora do CREAS (SPA), junto a Secretaria de Ação Social.
Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente MOÇÃO

DE APLAUSOS.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2010.

OGEMTÍi
cfe SqcÍj©

4
c©onsLou

éo dia _JíL JOSÉ RICARDO SQXR^S PINHEIRO (KAKÁ).4
-Vereador V Secretário -

ÍP---------
ntoPd